
UCHWAŁA NR XXVI/291/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr II/17/14 Rady Miasta Zabrze
z dnia 11 grudnia 2014 roku w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz § 32 ust. 6 Statutu Miasta Zabrze (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 2014 poz. 6044 z dn. 20.11.2014) na wniosek 
Przewodniczącego Rady Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje

§ 1. Zmienić załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/17/14 Rady Miasta Zabrze z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania stałych komisji Rady Miasta Zabrze w ten sposób, że w pkt. 5 do Komisji Polityki Gospodarczej 
i Rozwoju Miasta dopisuje się radnego Adama Ilewskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 1B621572-EEA7-4047-A50E-2559D814CC0F. Uchwalony Strona 1




